

# Årsredovisning

för

**Tetio AB**

Org.nr. 559467-7964

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anne Holmqvist, Verkställande direktör

2026-02-03

Styrelsen för Tetio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom ekonomi samt äga och förvalta värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	887 594	531 449
Resultat efter finansiella poster	143 826	118 111
Balansomslutning	347 690	251 094
Soliditet (%)	55,93	57,09

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med antalet antagna uppdrag

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	69 522	119 522
Utdelning	0	-60 000	0	-60 000
Balanseras i ny räkning	0	69 522	-69 522	0
Årets resultat	0	0	80 166	80 166
Belopp vid årets utgång	50 000	9 522	80 166	139 688

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 522
Årets resultat	80 166
<b>Summa</b>	<b>89 688</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>89 688</b>
<b>Summa</b>	<b>89 688</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-15 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		887 594	531 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>887 594</b>	<b>531 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-66 607	-35 951
Personalkostnader	2	-677 430	-377 406
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-744 037</b>	<b>-413 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>143 557</b>	<b>118 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>269</b>	<b>19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 826</b>	<b>118 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 826</b>	<b>88 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 660	-18 589
<b>Årets resultat</b>		<b>80 166</b>	<b>69 522</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 742	113 157
Övriga fordringar		29 953	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 445</b>	<b>113 180</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		170 245	137 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 245</b>	<b>137 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>297 690</b>	<b>251 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>347 690</b>	<b>251 094</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		9 522	-0
Årets resultat		80 166	69 522
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>89 688</strong>	<strong>69 522</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>139 688</strong>	<strong>119 522</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		69 000	30 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>69 000</strong>	<strong>30 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		11 441	0
Skatteskulder		62 161	25 640
Övriga skulder		65 401	75 933
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>139 003</strong>	<strong>101 572</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>347 690</strong>	<strong>251 094</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Specifikation innehav av andelar i övriga företag som det finns ägarintressen i inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Rådgivningsgruppen Alpha AB	559442-8962	Jönköping	3	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Rådgivningsgruppen Alpha AB				50 000

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Anne Holmqvist**

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot  
2026-02-03

**Johan Petersson**

Styrelseledamot  
2026-02-03